

**FEJÉRVÍZ ZRT. ÁLTAL KIZÁRÓLAGOSAN VÉGEZHETŐ**

**TEVÉKENYSÉGEK DÍJJEYZÉKE**

## **FOGYASZTÁSMÉRŐK KI- ÉS VISSZAKAPCSOLÁSA; SZŰKÍTÉSE**

A vízszolgáltatás visszaállítását megelőzően, szűkítés feloldása előtt a szolgáltatás teljes díjának befizetése szükséges!

<b>Munka megnevezése</b>	<b>Nettó érték Ft/db</b>	<b>ÁFA érték 27 %</b>	<b>Bruttó érték Ft/db</b>
Fogyasztásmérők ki-és visszakapcsolása, szűkítése normál esetben	67.984 Ft	18.356 Ft	86.340 Ft
Közterületi szűkítés aszfaltbontással, helyreállítással (a szűkítés feloldásakor az összeg kétszerese vagy egyedi kalkuláció szerint fizetendő)	433.602 Ft	117.073 Ft	550.675 Ft
Közterületi szűkítés aszfaltbontás nélkül, zöldterületen (a szűkítés feloldásakor az összeg kétszerese fizetendő)	243.016 Ft	65.614 Ft	308.630 Ft
Közterületi bontási előkészítési költségek megtérítése (amennyiben a tényleges szűkítésre nem kerül sor, de a szükséges engedélyek ügyintézése már megtörtént)  (az előkészítési költségek az előkészítési fázis függvényében változhatnak)	57.630 Ft	15.560 Ft	73.190 Ft

## **KÁRESET HELYREÁLLÍTÁSA**

(plombaleverés, plombahiány, sérült plomba esetén)

Káreseti jegyzőkönyv alapján!

Nettó érték Ft/db	ÁFA 27 %	Bruttó érték Ft/db
12.350 Ft	3.335 Ft	15.685 Ft

A szerelési díjon felül **kötbér** terheli a felhasználót.

**Szolgáltató felelősségi körén túli fogyasztói hibabejelentés felülvizsgálati díja** (üzemmérnökségek közigazgatási határain belül egy alkalom kiszállással, munkavégzéssel, **bekötési mérők esetén**)

Nettó érték Ft/db	ÁFA 27 %	Bruttó érték Ft/db
12.441 Ft	3.359 Ft	15.800 Ft

**Felhasználói hibabejelentésre, de a felhasználó hibájából meghiúsult vízmérőhely felülvizsgálata esetén számlázható díj** (üzemmérnökségek közigazgatási határain belül, egy alkalommal, csak kiszállással)

Nettó érték Ft/alkalom	ÁFA 27 %	Bruttó érték Ft/alkalom
6.118 Ft	1.652 Ft	7.770 Ft

**MEGRENDELŐ KÉRÉSÉRE IVÓVÍZ SZOLGÁLTATÁS  
SZÜNETELTETÉSÉHEZ VÍZMÉRŐ IDEIGLENES KISZERELÉSE  
(csak főmérő esetén) 13 mm – 30 mm**

**Nagyobb átmérő esetén egyedi kalkuláció alapján.**

<b>Nettó érték Ft/db</b>	<b>ÁFA 27 %</b>	<b>Bruttó érték Ft/db</b>
<b>17.189 Ft</b>	<b>4.641 Ft</b>	<b>21.830 Ft</b>

**MEGRENDELŐ KÉRÉSÉRE IVÓVÍZ SZOLGÁLTATÁS  
SZÜNETELTETÉSE VÉGÉN VÍZMÉRŐ VISSZASZERELÉSE  
(csak főmérő esetén) 13 mm – 30 mm**

**Nagyobb átmérő esetén egyedi kalkuláció alapján.**

<b>Nettó érték Ft/db</b>	<b>ÁFA 27 %</b>	<b>Bruttó érték Ft/db</b>
<b>22.476 Ft</b>	<b>6.069 Ft</b>	<b>28.545 Ft</b>

## MÉRŐHELY ELLENŐRZÉSE A FELHASZNÁLÓ KÉRÉSÉRE

<b>Nettó érték Ft/mérőhely</b>	<b>ÁFA érték 27 %</b>	<b>Bruttó érték Ft/mérőhely</b>
13.850 Ft	3.740 Ft	17.590 Ft

Több mérőhely esetén egyedi kalkuláció alapján határozzuk meg a díjat.

## FELHASZNÁLÓ MEGRENDELÉSÉRE SZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉSBEN FOGLALTAKON TÚLI LEOLVASÁS DÍJA KISZÁLLÁSSAL

<b>Nettó érték Ft/óra</b>	<b>ÁFA érték 27 %</b>	<b>Bruttó érték Ft/óra</b>
11.378 Ft	3.072 Ft	14.450 Ft

## RENDKÍVÜLI MÉRŐHELY ELLENŐRZÉS SZERZŐDÉS SZEGÉS ESETÉN KISZÁLLÁSSAL

<b>Nettó érték Ft/db</b>	<b>ÁFA érték 27 %</b>	<b>Bruttó érték Ft/db</b>
11.378 Ft	3.072 Ft	14.450 Ft

## Tűzcsap vízhozam mérések (egyedileg kért bemérések díja)

<b>Tűzcsap vízhozam mérések díjai</b>			
<b>Tűzcsap darabszám</b>	<b>Nettó érték</b>	<b>ÁFA érték (27%)</b>	<b>Bruttó érték</b>
1 db.esetén	44.488 Ft	12.012 Ft	56.500 Ft
2 db.esetén	61.890 Ft	16.710 Ft	78.600 Ft
3 db.esetén	87.244 Ft	23.556 Ft	110.800 Ft

További darabszámú tűzcsapok egyidejűleg történő bemérési díját egyedi kalkuláció alapján állapítjuk meg.

## **ELFAGYOTT VÍZMÉRŐK CSEREKÖLTSÉGEI**

**A díj teljes összege előre befizetendő!**

<b>Vízmérő csere díjak (Ft/db)</b>				
<b>Méret, típus</b>	<b>Előleg cikkszám</b>	<b>Nettó érték</b>	<b>ÁFA érték</b>	<b>Bruttó érték</b>
13 mm-es MADDALENA	23000373	27.583 Ft	7.447 Ft	35.030 Ft
20 mm-es MADDALENA	23000377	29.488Ft	7.962 Ft	37.450 Ft
13 mm-es MOM	23000376	31.201 Ft	8.424 Ft	39.625 Ft
20 mm-es MOM	23000378	31.201 Ft	8.424 Ft	39.625 Ft
25 mm-es MOM	23000379	47.008 Ft	12.692 Ft	59.700 Ft
30 mm-es MOM	23000380	51.827 Ft	13.993 Ft	65.820 Ft

**Amennyiben a vízmérőn kívül más szerelvények cseréje is szükséges ármegállapítás tételes elszámolással történik (anyagköltség + munkadíj + kiszállítás)**

**Nagyobb átmérőjű vízmérő elfagyása esetén árki alakítás egyedi kalkuláció alapján történik.**

**MEGRENDELÉSRE VÉGZETT VÍZMÉRŐ ÜZEMBE HELYEZÉSE**  
(plombálása csak mellékmérők esetén)

**A díj teljes összege előre befizetendő!**

<b>Megnevezés</b>	<b>Előleg cikkszáma</b>	<b>Nettó érték</b>	<b>ÁFA érték</b>	<b>Bruttó érték</b>
1db vízmérő üzembe helyezése	23000371	10.055 Ft	2.715 Ft	12.770 Ft
2db vízmérő üzembe helyezése	23000381	14.669 Ft	3.961 Ft	18.630 Ft
3db vízmérő üzembe helyezése	23000382	18.173 Ft	4.907 Ft	23.080 Ft
4db vízmérő üzembe helyezése	23000383	20.866Ft	5.634Ft	26.500 Ft
5db vízmérő üzembe helyezése	23000385	24.291 Ft	6.559 Ft	30.850 Ft
6db vízmérő üzembe helyezése	23000385	26.913 Ft	7.267 Ft	34.180 Ft
Vízmérő üzembe helyezés díja tömeges db. szám esetén	23000385			Egyedi kalkuláció alapján

**Az üzembe helyezési díjak egy alkalom kiszállást tartalmaznak.**



## **HÁZI SZENNYVÍZBEKÖTÉS MŰSZAKI SZEMLÉJE**

**A díj teljes összege előre befizetendő!**

<b>Megnevezés</b>	<b>Előleg cikkszáma</b>	<b>Nettó érték Ft/db</b>	<b>ÁFA érték 27 %</b>	<b>Bruttó érték Ft/db</b>
Házi szennyvízbekötés műszaki szemléje	23000370	15.350 Ft	4.145 Ft	19.495 Ft

**Fogyasztói igények alapján történő víz- és csatornadíj számla módosítások és az ezekhez kapcsolódó szolgáltatások fizetendő díja**

<b>Tétel megnevezése</b>	<b>Számlamódosítás nettó díja</b>	<b>ÁFA 27%</b>	<b>Számlamódosítás bruttó díja</b>
Víz-és csatornadíj <b>részszámlák utólagos</b> módosításának díja fogyasztói igény alapján, személyes átvétellel (e-számla esetén díjmentes)	1.512 Ft/alkalom	408 Ft	1.920 Ft/alkalom
Víz-és csatornadíj <b>részszámlák utólagos</b> módosításának díja fogyasztói igény alapján és küldése postai úton (e-számla esetén díjmentes)	1.984 Ft/alkalom	536 Ft	2.520 Ft/alkalom
<b>Elszámoló számla</b> módosításának díja fogyasztói kezdeményezésre, személyes átvétellel (e-számla esetén évente fogyasztási helyenként 1 db számla díjmentes)	1.512 Ft/számla	408 Ft	1.920 Ft/számla
<b>Elszámoló számla</b> módosításának díja fogyasztói kezdeményezésre és küldése postai úton (e-számla esetén évente fogyasztási helyenként 1 db számla díjmentes)	1.984 Ft/számla	536 Ft	2.520 Ft/számla

<p><b>A leolvasási ütemezéstől eltérően készül</b> víz-és csatornadíj számla díja fogyasztói igény alapján személyes átvétellel, illetve E-számla esetén (e-számla esetén évente fogyasztási helyenként 1 db számla díjmentes)</p>	2.551 Ft/alkalom	689 Ft	3.240 Ft/alkalom
<p><b>A leolvasási ütemezéstől eltérően készül</b> víz-és csatornadíj számla díja fogyasztói igény alapján és küldése postai úton (e-számla esetén évente fogyasztási helyenként 1 db számla díjmentes)</p>	3.024 Ft/alkalom	816 Ft	3.840 Ft/alkalom
<p>Számlamásolat díja személyes átvétellel ugyanazon számla esetében második alkalomtól. Nem lakossági felhasználóknál egynél több számla esetén az első alkalomtól</p>	866 Ft/db	234 Ft	1.100 Ft/db
<p>Számlamásolat díja postai úton történő kézbesítéssel ugyanazon számla esetében második alkalomtól. Nem lakossági felhasználóknál egynél több számla esetén az első alkalomtól</p>	1.417 Ft/db	383 Ft	1.800 Ft/db

Pénzforgalmi kimutatás díja személyes átvétel esetén	866 Ft/db	234 Ft	1.100 Ft/db
Pénzforgalmi kimutatás és egyéb igazolások díja postai úton történő kézbesítéssel *	1.417 Ft/db	383 Ft	1.800 Ft/db
Főmérőhöz tartozó almérők tételes listájának díja személyes vagy on-line átvétellel	866 Ft/ lista	234 Ft	1.100 Ft/ lista
Főmérőhöz tartozó almérők tételes listájának díja postai úton történő kézbesítéssel	1.417 Ft/lista	383 Ft	1.800 Ft/lista

\* **Egyéb igazolások díja személyes vagy elektronikus átvétellel díjmentes**

**Egyéb kapcsolódó szolgáltatások fizetendő díjai**

<b>Tétel megnevezése</b>	<b>Nettó díj Ft/db</b>	<b>ÁFA 27%</b>	<b>Bruttó díj Ft/db</b>
Ügyviteli költség (CO:231000008)	3.228 Ft	872 Ft	4.100 Ft
Postai megkeresések díja tartozások behajtásánál (CO:140000006)	5.020 Ft	1.355 Ft	6.375 Ft

**Fizetési felszólítások díjai**

**1. szintű fizetési emlékeztető díja: 1.050 Ft**

**2. szintű fizetési felszólítás díja: 2.300 Ft**

**3. szintű fizetési felszólítás díja: 2.400 Ft**